
日時 ２０２２年１１月２日（水） 第１組スタート 8：３７
※各組のスタート時間は、組合せ決定後にご案内いたします。スタート時間に合わせてご集合ください。

会場 アートレイクゴルフ倶楽部
※大阪府豊能郡能勢町野間西山9-5-3 ＴＥＬ 072-737-0888

参加料 １名５，０００円 ※参加料は当日現金にて承ります。（賞品代・懇親会費に充当）

※プレーフィー１８，０８０円（昼食代１，１００円含む）は、当日各人でゴルフ場にてご精算ください。

申込方法

下記申込書より、FAXにて送信していただくか、QRコードやホームページよりお申込みいただけます。

FAX番号 06-6330-3350 吹田商工会議所 矢野 行

右のQRコードからもお申込いただけます。
ｈｔｔｐｓ：//suitacci.com 

※ご記入頂いた情報は、会員親睦ゴルフ大会の開催における各種連絡・情報提供・名簿作成の目的のため利用いたします。

・ダブルペリア方式 ・ＯＵＴスタート１０組 ＩＮスタート１０組
・１事業所の同組は２名編成まで（定員８０名） ・会員事業所役員及び従業員の方
・９月３０日（金）締切 ※定員に達し次第締切ますのでご了承ください。

・表彰会・懇親会は、感染症拡大の状況により中止し、成績発表は後日のご連絡とさせていただく場合があります。

ご好評いただいております「会員親睦ゴルフ大会」を今年は下記のとおり開催す
る運びとなりました。会員の皆様には秋の爽やかな一日を心ゆくまでプレイをお楽
しみいただければと存じます。

事業所名 組合せ案内郵送先

〒

電話番号 （ ） - FAX番号 （ ） -

フリガナ フリガナ

参加者氏名 参加者氏名

生年月日 年 月 日 生年月日 年 月 日

参考ハンディ 参考ハンディ
（必ずご記入ください） （必ずご記入ください）

携帯番号 （ ） - 携帯番号 （ ） -


